

รายได้งบประมาณทำการ ประจำปี 2562

ส่วนภูมิภาค

รหัสบัญชี	ชื่อบัญชี	ภาพรวม กฟจ.มท. ได้รับจัดสรร ปี2562
	รายได้จากการดำเนินงาน	
	รายได้จากการจำหน่ายกระแสไฟฟ้า	
4-1-01-001-0	รายได้จากการจำหน่ายไฟฟ้า	1,300,752,000.00
4-1-01-002-0	ปรับปรุงรายได้จากการจำหน่ายไฟฟ้า	-
4-1-01-011-8	รายได้จากการจำหน่ายไฟฟ้า ประเภทไฟชั่วคราวแบบเหมา	-
4-1-01-099-0	ปรับปรุงรายได้จากการจำหน่ายไฟฟ้า GL	-
4-1-01-101-0	รายได้จำหน่ายไฟฟ้า ประเภทบ้านอยู่อาศัย แบบเต็มเงิน	-
4-1-01-102-0	รายได้จำหน่ายไฟฟ้า ประเภทกิจการขนาดเล็ก แบบเต็มเงิน	-
4-1-01-103-0	รายได้จำหน่ายไฟฟ้า ประเภทไฟชั่วคราว แบบเต็มเงิน	-
	รวมรายได้จากการจำหน่ายไฟฟ้า	1,300,752,000.00
	รายได้อื่นจากการดำเนินงาน	-
	รายได้จากการจำหน่ายอุปกรณ์ไฟฟ้า	-
4-1-03-001-0	รายได้จากการขายหม้อแปลง	-
4-1-03-002-0	รายได้จากการขายมิเตอร์	3,000.00
4-1-03-003-0	รายได้จากการขายคาปาซิเตอร์	-
4-1-03-004-0	รายได้จากการขายเสา	25,000.00
4-1-03-099-0	รายได้จากการขายอุปกรณ์ไฟฟ้าอื่น ๆ	-
	รายได้จากการให้เช่าหรือใช้สินทรัพย์	-
4-1-03-101-0	รายได้จากการให้ใช้เสาไฟฟ้า	8,809,000.00

รายได้งบประมาณทำการ ประจำปี 2562

ส่วนภูมิภาค

รหัสบัญชี	ชื่อบัญชี	ภาพรวม กฟจ.มท. ได้รับจัดสรร ปี2562
4-1-03-102-0	รายได้จากการให้เช่าหม้อแปลง	200,000.00
4-1-03-103-0	รายได้จากการให้เช่าเครื่องย่นต์กำเนิดไฟฟ้า	49,000.00
4-1-03-104-0	รายได้จากการให้บริการเส้นใยแก้วนำแสง	171,000.00
4-1-03-105-0	รายได้จากการให้เช่าอสังหาริมทรัพย์	-
4-1-03-199-0	รายได้จากการให้เช่าหรือใช้สินทรัพย์อื่น ๆ	208,000.00
	รายได้ค่าติดตั้ง ตรวจสอบการติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้า	-
4-1-03-201-0	รายได้ติดตั้ง ตรวจสอบการติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้า	715,000.00
4-1-03-202-0	รายได้ติดตั้งมิเตอร์ TOU/TOD	316,000.00
4-1-03-203-0	รายได้ค่าบริการงานด้านฮอทไลน์	1,548,000.00
	รายได้ค่าทดสอบอุปกรณ์ไฟฟ้า	-
4-1-03-301-0	รายได้ค่าทดสอบผลิตภัณฑ์คอนกรีต	-
4-1-03-302-0	รายได้ค่าทดสอบอุปกรณ์ไฟฟ้า	-
4-1-03-303-0	รายได้ค่าตรวจสอบระบบไฟฟ้า	1,000.00
	รายได้ค่าธรรมเนียม และเงินสมทบ	-
4-1-03-401-0	รายได้ค่าธรรมเนียมต่อไฟ	3,283,000.00
4-1-03-402-0	รายได้ค่าธรรมเนียมพาดสายสื่อสารฯ	1,331,000.00
4-1-03-403-0	รายได้ค่าต่อกลับมิเตอร์	1,168,000.00
4-1-03-499-0	รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น ๆ	1,000.00
4-1-03-603-0	รายได้จากเงินสมทบระบบจำหน่ายพาดสายสื่อสาร	17,000,000.00

รายได้งบประมาณทำการ ประจำปี 2562

ส่วนภูมิภาค

รหัสบัญชี	ชื่อบัญชี	ภาพรวม กฟจ.มท. ได้รับจัดสรร ปี2562
	รายได้จากการก่อสร้างให้ผู้ใช่ไฟ	-
4-1-03-501-0	รายได้จากการก่อสร้างให้ผู้ใช่ไฟ	23,392,000.00
4-1-03-501-9	ปรับปรุงรายได้จากการก่อสร้างให้ผู้ใช่ไฟ	-
	รายได้จากเงินช่วยเหลือเพื่อการก่อสร้าง	-
4-1-03-601-0	รายได้จากเงินช่วยเหลือเพื่อการก่อสร้าง	16,965,000.00
4-1-03-602-0	รายได้ค่าส่วนเฉลี่ยการใช้พลังไฟฟ้า	3,688,000.00
	รายได้อื่น ๆ	-
4-1-03-502-0	รายได้ค่าบริการด้านวิศวกรรมไฟฟ้า	5,000,000.00
4-1-03-901-0	รายได้ค่าตรวจจุดเขียนผัง	2,676,000.00
4-1-03-902-0	รายได้ค่าตรวจสอบและบำรุงรักษาหม้อแปลง	54,000.00
4-1-03-903-0	รายได้ค่าติดตั้ง รื้อถอน ซ่อมแซมหม้อแปลง	519,000.00
4-1-03-904-0	รายได้ค่าละเมิดสิทธิ	136,000.00
4-1-03-905-0	รายได้ค่าชำรุดใช้มิเตอร์ชำรุดและอุปกรณ์ประกอบ	224,000.00
4-1-03-906-0	รายได้ค่าใช้รถยนต์ขนส่ง	-
4-1-03-907-0	รายได้จากการให้บริการโฆษณา	-
4-1-03-908-0	รายได้ค่าตรวจสอบและบำรุงรักษาเคเบิลใต้ดิน	-
4-1-03-909-0	รายได้ค่าตรวจสอบและค่าบำรุงรักษาอุปกรณ์ไฟฟ้าอื่น	108,000.00
4-1-03-910-0	รายได้ค่าบำรุงรักษาระบบไฟฟ้าแบบครบวงจร(Package)	35,000.00
4-1-03-911-0	รายได้ค่าดำเนินการให้บริการ VSPP	10,688,000.00

รายได้งบประมาณทำการ ประจำปี 2562

ส่วนภูมิภาค

รหัสบัญชี	ชื่อบัญชี	ภาพรวม กฟจ.มท. ได้รับจัดสรร ปี2562
4-1-03-912-0	รายได้ค่าบริการติดตั้งอุปกรณ์สื่อสาร	-
4-1-03-913-0	รายได้ค่าพาดสายก่อนได้รับอนุญาต	300,000.00
4-1-03-999-0	รายได้อื่น ๆ จากการดำเนินงาน	600,000.00
	รวมรายได้จากการดำเนินงาน	99,213,000.00
	รายได้อื่น	-
	รายได้ดอกเบี้ย	-
4-9-01-001-0	ดอกเบี้ยรับเงินฝากธนาคาร	-
4-9-01-002-0	ดอกเบี้ยรับเงินฝากธนาคาร-กองทุนเงินประกันการใช้ไฟฯ	-
4-9-01-003-0	ดอกเบี้ยรับเงินฝากธนาคาร-Kfw.	-
4-9-01-004-0	ดอกเบี้ยรับเงินฝากธนาคาร-ดอกผลกองทุนเงินประกันฯ	-
4-9-01-101-0	ดอกเบี้ยรับเงินให้กู้ซื้อ/สร้างบ้านฯ-หลักทรัพย์ประกัน	-
4-9-01-201-0	ผลตอบแทนจากเงินลงทุนในหลักทรัพย์	-
4-9-01-901-0	ดอกเบี้ยรับชำระหนี้เกินกำหนด	-
	รายได้ค่าปรับ ค่าธรรมเนียม	-
	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาและส่งของเกินกำหนด	-
4-9-02-001-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาซื้อขาย	60,000.00
4-9-02-002-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาจ้าง/ให้บริการ	114,000.00
4-9-02-003-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาตัวแทนจดหน่วย	6,000.00
4-9-02-004-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาตัวแทนจดหน่วยแจ้งหนี้	1,000.00

รายได้งบประมาณทำการ ประจำปี 2562

ส่วนภูมิภาค

รหัสบัญชี	ชื่อบัญชี	ภาพรวม กฟจ.มท. ได้รับจัดสรร ปี2562
4-9-02-005-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาตัวแทนตัดและติดกลับมิเตอร์	1,000.00
4-9-02-006-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาตัวแทนเก็บเงิน	12,000.00
4-9-02-007-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาตัวแทนรับชำระค่าไฟฟ้า	-
4-9-02-099-0	รายได้ค่าปรับอื่น ๆ	2,000.00
	รายได้จากการรับบริจาค	-
4-9-03-001-0	รายได้จากการรับบริจาคสินทรัพย์	7,000.00
	กำไร(ขาดทุน)จากการจำหน่ายเศษวัสดุ	-
4-9-04-001-0	กำไร(ขาดทุน)จากการขายเศษเหล็ก เศษวัสดุ	-
4-9-04-002-0	กำไร(ขาดทุน)จากการตรวจนับ/ปป.วัสดุและสินค้าคงเหลือ	-
4-9-04-003-0	กำไร(ขาดทุน)จากการตัดจำหน่ายวัสดุ	-
	กำไร(ขาดทุน)จากการจำหน่ายสินทรัพย์ถาวร	-
4-9-04-101-0	กำไร(ขาดทุน)จากการตัดจำหน่ายสินทรัพย์ถาวร	500,000.00
4-9-04-102-0	กำไร(ขาดทุน)จากการขายสินทรัพย์ถาวร	-
4-9-04-104-0	กำไร(ขาดทุน)จากการปรับค่าเสื่อมราคาสินทรัพย์ถาวร	-

รายได้งบประมาณทำการ ประจำปี 2562

ส่วนภูมิภาค

รหัสบัญชี	ชื่อบัญชี	ภาพรวม กฟจ.มท. ได้รับจัดสรร ปี2562
4-9-04-105-0	กำไร(ขาดทุน)จากการปรับมูลค่าสินทรัพย์ถาวร	-
	รายได้อื่นที่ไม่เกี่ยวกับการดำเนินงาน	-
4-9-05-001-0	กำไร(ขาดทุน)ค่าพิเศษจากการเก็บเงิน	-
4-9-05-002-0	รายได้เงินชดเชยค่าเสียหาย	483,000.00
4-9-05-003-0	กำไร(ขาดทุน)จากการรับซื้อหม้อแปลงคืนจากผู้ใช้ไฟ	-
4-9-05-004-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนเกิดขึ้นจริง-เงินกู้	-
4-9-05-005-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนเกิดขึ้นจริง-ลน./จน. ตปท.	-
4-9-05-006-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนยังไม่เกิดขึ้นจริง-เงินกู้	-
4-9-05-007-0	รายได้เงินประกันผู้ใช้ไฟไม่รับคืน	900,000.00
4-9-05-009-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนเกิดขึ้นจริง-เงินลงทุน	-
4-9-05-010-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนไม่เกิดขึ้นจริง-เงินลงทุน	-
4-9-05-011-0	กำไร(ขาดทุน)อัตราแลกเปลี่ยนไม่เกิดขึ้นจริง-ลน./จน. ตปท.	-
4-9-05-012-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนเกิดขึ้นจริง-สัญญาอนุพันธ์	-
4-9-05-013-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนยังไม่เกิดขึ้นจริง-สัญญาอนุพันธ์	-
4-9-05-014-0	กำไร(ขาดทุน)จากจากการผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีต	-
4-9-05-015-0	กำไร(ขาดทุน)จากการผลิตพัสดुरับเข้าคลัง	-
4-9-05-999-0	รายได้อื่นที่ไม่เกี่ยวกับการดำเนินงาน	159,000.00
	รวมรายได้อื่น	2,245,000.00
	รวมรายได้ทั้งสิ้น	1,402,210,000.00